別紙）整備計画の説明に必要な事項等

○○○第　　　号
令和７年　月　日

千葉県知事　熊谷　俊人　　様

○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○　　㊞

意見書

病院（診療所）開設（増床）計画についての意見は下記のとおりです。

記

１　開設者名

２　病院（診療所）の名称

３　計画への意見　　　賛成します　・　反対します
（いずれかを選択）
４　意見の理由など　　（自由に記載してください。）

※　条件付きで賛成（反対）する場合や、その他の懸念事項等がある場合には、「４　意見の理由など」に具体的な条件や懸念事項等を記載してください。
2